de engenharia para retomada e conclusão da construção de 49 (quarenta e nove) unidades habitacionais
no Município de São Miguel do Araguaia - Goiás, onde apresenta o seguinte resultado: 1ª Classificada -
FRC CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 33.585.148/0001-94 com o valor global de R$ 8.099.287,43 (oito milhões,
noventa e nove mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta e três centavos). Na forma disposta no
item 14.1 do Edital, fica a empresa FCR CONSTRUTORA LTDA convocada a apresentar a documentação de
habilitação, no prazo máximo de 3 (três) dias úteis a partir da publicação deste aviso.

Os interessados poderão no horário das 08h00m às 12h00m e das 14h00m às 18h00m, nos dias normais